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Poprawa konkurencyjności małych i średnich
przedsiębiorstw 

  
Kategoria -  Fundusze Europejskie 

Data publikacji -18 czerwca 2013 godz. 12:16  

W okresie od 28 czerwca do 8 sierpnia br. Zarząd Województwa
Lubuskiego jako Instytucja Zarządzająca LRPO na lata 2007-2013 ogłosi
konkurs zamknięty nr LRPO/2.2/1/2013 w ramach Priorytetu II
„Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsiębiorstwach i wzmocnienie
potencjału innowacyjnego” Lubuskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2007-2013 Działanie 2.2 Poprawa konkurencyjności
małych i średnich przedsiębiorstw poprzez inwestycje.

Strona 1/2



Kategoria Interwencji Funduszy Strukturalnych: 07 ,,Inwestycje w
przedsiębiorstwa bezpośrednio związane z dziedziną badań i innowacji (innowacyjne
technologie, tworzenie przedsiębiorstw przez uczelnie, istniejące ośrodki B+RT i
przedsiębiorstwa, itp.)”

Typ projektów podlegających dofinansowaniu w ramach Działania musi polegać na:

-         utworzeniu nowego przedsiębiorstwa,

-         rozbudowie istniejącego przedsiębiorstwa,

-         dywersyfikacji produkcji przedsiębiorstwa poprzez wprowadzenie nowych
dodatkowych produktów i usług,

-         zasadniczej zmianie dotyczącej procesu produkcyjnego w istniejącym
przedsiębiorstwie.

Ww. typy projektów powinny spełniać warunek innowacyjności produktowej lub
procesowej co najmniej na poziome województwa lubuskiego, potwierdzonej opinią
o innowacyjności.

Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków o dofinansowanie realizacji
projektu w ramach Działania są małe i średnie przedsiębiorstwa z wyłączeniem
mikroprzedsiębiorstw, w rozumieniu Załącznika I do Rozporządzenia Komisji (WE) nr
800/2008 z dnia 6 sierpnia 2008 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne
ze wspólnym rynkiem w zastosowaniu art. 87 i 88 Traktatu.

Kwota środków przeznaczona na konkurs wynosi 6 500 000,00 PLN (dotyczy
wysokości środków odpowiadających EFRR).

Ograniczenia w konkursie: poziom dofinansowania max. 50% kosztów
kwalifikowanych; wykluczenie robót budowlanych i modernizacji, tylko zakup lub
wytworzenie środków trwałych (z wyłączeniem nieruchomości i środków transportu)
oraz wartości niematerialnych i prawnych; wykluczenie zakupu używanych
aktywów; wykluczenie leasingu; ograniczenie czasu na realizację projektu: max. 12
miesięcy; jeden podmiot może złożyć tylko jeden wniosek aplikacyjny w
postępowaniu.
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